ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
Федеральное бюджетное учреждение

“Территориальный фонд геологической информации

по Приволжскому федеральному округу’’

ПРИКАЗ

                                                          г. Нижний Новгород
_______________________                                                                                               №___________________

Об утверждении перечня закупаемых товаров, работ и услуг участниками которых являются субъекты малого и среднего предпринимательства
       В соответствии пунктом 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема (утвержденного Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014г. №1352),

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень закупаемых товаров, работ и услуг участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства. При этом допускается осуществление закупки товаров. работ, услуг, включенных в такой перечень, у любых лиц, в том числе не являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства.
	№
	ОКПД2
	Наименование товаров, работ, услуг

	1.
	31.01
	Мебель для офисов и предприятий торговли

	2.
	71.20
	Услуги в области технических испытаний, исследований, анализа и сертификации

	3.
	26.20
	Компьютеры и периферийное оборудование

	4.
	43.39
	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие

	5.
	27.33
	Изделия электроустановочные

	6.
	27.40
	Оборудование электрическое осветительное

	7.
	28.23
	Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования

	8.
	29.10
	Средства автотранспортные

2. Контрактной службе ФБУ «ТФГИ по Приволжскому федеральному округу» в срок до 10.04.2023 г. разместить утвержденный перечень закупаемых товаров, работ и услуг участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и на официальном сайте ФБУ «ТФГИ по Приволжскому федеральному округу» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор

Т.А. Косарикова
PAGE
2